
 
 

Nazwa zakładu: PRACOWNIA KUŚNIERSKA ZBIGNIEW SUCHANEK 

Dane teleadresowe: ul. 11 Listopada 46 
43-300 Bielsko-Biała 
woj. śląskie 
tel: +48 33 816 40 41 
e-mail: suchanek@kusnierz.com.pl 
Internet: www.kusnierz.com.pl 

Historia powstania: Wyroby sygnowane nazwiskiem Zbigniew Suchanek łączą w sobie 
tradycję i nowoczesność. Na klasyczny wizerunek firmy składają się 
solidna kadra, która podstawy rzemiosła szlifowała w profilowych 
szkołach i zakładach pracy Bielska-Białej i Żywca oraz zawodowa 
solidność i doświadczenie właściciela zdobywane między innymi 
u wiedeńskich kuśnierzy.  
Firma posiada zaplecze w postaci okolicznych garbarni, farbiarni, 
hodowców i dostawców skór, co pozwala na fachową obsługę i 
realizację indywidualnych zamówień. Przez szereg lat Pracownia 
Kuśnierska była rozbudowywana i modernizowana w efekcie czego 
posiada dwa warsztaty pracy i sklep, w którym oferuje gotowe 
wyroby, cieszące się uznaniem polskich i zagranicznych klientów. 
Wysokie standardy oferowanych usług i wyrobów, doświadczenie i 
solidność, a przy tym niewygórowane ceny decydują o sukcesie 
Pracowni. 

Specyfika działalności (opis 
produktu/usługi): 

Oferta firmy obejmuje: 
- gotowe wyroby ze skóry licowej, irchy, futer i skór baranich. 
Projekty sygnowane nazwiskiem Zbigniew Suchanek, cechuje 
modny fason i dbałość o solidne wykonanie.  Są to pojedyncze, 
niepowtarzalne wyroby, szyte z myślą o wymagającym Kliencie. 
- usługi związane z tradycyjną metodą czyszczenia, barwienia i 
impregnacji, szycie na miarę i wg indywidualnych wzorów klientów, 
reperacje i poprawki kuśnierskie, wykonywanie i reperacje tapicerki 
meblowej, szycie odzieży i akcesoriów do jazdy konnej,  szycie 
kurtek i akcesoriów (np. kaszkiety) z godłem Polski, wykonywanie 
usług w zakresie: tapicerki samochodowej, obszywania kierownic, 
odtwarzania / naprawy dachów samochodów typu kabriolet, 
obszywanie skórą elementów motocyklowych, szycie odzieży i 
akcesoriów motocyklowych, np. chapsy, kurtki, spodnie, reperacja 
odzieży i akcesoriów motocyklowych. 

 

 
 
 



 
 
 
 


